1922’de Kırım’ın 3/2’si açlık çekmekteydi. Günlük ölümler
ise bin 500’ bulmaya başlamıştı.233

Hilal-i Ahmer Cemiyeti, Kırım’da yaşanan açlık için çeşitli yardım kampanyaları ile Kırım ve
Müslüman Türkler için çeşitli yardımlar yapmaya başlamıştır. Bu yardımların ilki Mayıs
1921 (Rumi 1337)’de bin çuval işlenmiş unu Kırım’a göndermiştir.

Hilal-i Ahmer Cemiyeti temsilcisi Adnan Bey, 9 Mayıs tarihli İstanbul Hilal-i Ahmer
Cemiyeti’ne gönderdiği telgrafta; Kırım’a gönderilecek 500 çuval una 500 çuval unun ilave
edilerek 1000 çuvala çıkarılması ve bin çuval un Sivastopol234 şehrine süratle götürülmesini
telgrafta belirtmiştir.